实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

济南铁路天龙

高新技术开发

有限公司

2015 年

03 月 05

日

2,000.00
2015 年 06 月

10 日
2,000.00 一般保证 1 年 否 否

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3）
2,000.00

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
2,000.00

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称 担保额度 担保额度 实际发生日期 实际担保金 担保类型 担保期 是否履 是否为

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

相关公告

披露日期

（协议签署

日）

额 行完毕 关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的担保额

度合计（A3+B3+C3）
2,000.00

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
2,000.00

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
2.17%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象

提供的债务担保金额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、重大委托他人进行现金资产管理情况

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,685,881 52.26% 9,015,778   -4,947,653 4,068,125 135,754,006 52.01%

3、其他内资持股 131,685,881 52.26% 9,015,778   -4,947,653 4,068,125 135,754,006 52.01%

二、无限售条件股份 120,314,119 47.74%   4,947,653 4,947,653 125,261,772 47.99%

1、人民币普通股 120,314,119 47.74%   4,947,653 4,947,653 125,261,772 47.99%

三、股份总数 252,000,000 100.00% 9,015,778   0 9,015,778 261,015,778 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司2014年6月13日第三届董事会第六次会议决议、2014年7月1日召开的2014年第二次临时股东

大会决议和2014年10月29日中国证券监督管理委员会《关于核准北京佳讯飞鸿电气股份有限公司拟向深圳

市航通众鑫投资有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可【2014】1138号），公司分别向深圳市

航通众鑫投资有限公司、许扬、天津百富源股权投资基金合伙企业（有限合伙）、张雄峰、胡星、深圳市

华澳创业投资企业（有限合伙）、王彩云发行9,015,778.00股，同时现金支付88,000,000.00元，以购买上述

公司合计持有的深圳市航通智能技术有限公司100.00%股权。

报告期内，公司在中国登记结算公司深圳分公司办理了上述股份的登记，公司总股本由252,000,000股

增至261,015,778股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

公司通过向航通智能原股东发行股份及支付现金相结合的方式收购航通智能100%股权。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2014年6月13日第三届董事会第六次会议决议、2014年7月1日召开的2014年第二次临时股东大会